

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 8 - Ďáblice, U PARKÁNU 17

sídlo: U Parkánu 17/11, Praha 8 - Ďáblice, PSČ 182 00

ředitel školy Mgr. Josef Buchal



MC Praha - ĎABLICE

Doručeno: 22.03.2021

CJ 0722/2021 MCPD

listy 4

přílohy 1



mc27es7d2b784d

www.skoladablice.cz

reditel@skoladablice.cz

telefon: 283 911 049

IČO: 709 30 716

Praha 22. března 2021

Vyřizuje: Ing. Eva Málková

Rada MČ Praha - Ďáblice

Osinalická 1104/13

182 00 Praha 8

Žádost o schválení odpisového plánu organizace

Vážení členové rady Městské části Praha – Ďáblice,

žádám Vás o schválení přiloženého odpisového plánu na období březen – prosinec 2021. V únoru škola zařadila do užívání nové diskové pole v hodnotě 119 064 Kč.

Děkuji za spolupráci.

S pozdravem



Mgr. Josef Buchal
ředitel školy

ÚŘAD MČ Praha - Ďáblice	
č.j. (ev.č.):	
doručeno dne: 22. 03. 2021	
čas:	
počet listů: 4	
počet příloh/svazků:	počet listů příl.:
počet a druh nelistinných příloh:	
podpis:	



Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17

Odpisový plán na rok 2021 od března

inventární číslo	název	středisko	PC	zůstatková cena v době převodu	oprávka k 31.12.2020	zůstatková cena k 31.12.2020	navrhovaná doba používání v měsících	měsíční odpis	odpis rok 2021	předpokládaná zůstatková cena k 31.12.2021	k odpisu v dalších letech
MC27M0001492	výkon. Mixážní pult	3113	46 213,50		40 820,00	5 393,50	120	50	600	4 793,50	4 793,50
MC27M0001513	atypický multifunkční rozvaděč	3113	132 791,79		102 216,00	30 575,79	120	283	3396	27 179,79	27 179,79
MC27M0001571	Opona - samet vč. Běžek	3113	48 589,27		37 412,00	11 177,27	120	103	1236	9 941,27	9 941,27
MC27M0001580	Praktikáble pro scénu	3113	182 145,65		140 188,00	41 957,65	120	388	4656	37 301,65	37 301,65
MC27M0001581	Proj. Plocha MW Rollextra	3113	65 815,04		58 139,00	7 676,04	120	71	852	6 824,04	6 824,04
MC27M0001582	DV projektor Mitsubishni	3113	225 672,03		199 328,00	26 344,03	120	244	2928	23 416,03	23 416,03
MC27M0001674	Chladicí skřín nerez	3141-1	51 645,00		39 023,00	12 622,00	120	117	1404	11218	11218
MC27M0001675	Chladicí skřín nerez	3141-1	51 645,00		39 023,00	12 622,00	120	117	1404	11218	11218
MC27M0001676	Chladicí skřín nerez	3141-1	51 645,00		39 023,00	12 622,00	120	117	1404	11218	11218
MC27M0001677	Chladicí skřín nerez	3141-1	54 606,00		41 265,00	13 341,00	120	124	1488	11853	11853
MC27M0001678	Chladicí skřín nerez	3141-1	54 606,00		41 265,00	13 341,00	120	124	1488	11853	11853
MC27M0001679	váha plošinová 60 kg	3141-1	45 530,00		45 473,00	57,00	120	0	0	57	57
MC27M0001693	chladicí skřín nerez	3141-1	51 645,00		38 327,00	13 318,00	200	71	852	12466	12466
MC27M0001696	stůl chladicí dvousekcvý	3141-1	52 385,00		38 889,00	13 496,00	200	72	864	12632	12632
MC27M0001707	sporák kombinovaný	3141-1	101 731,00		75 507,00	26 224,00	200	140	1680	24544	24544
MC27M0001708	sporák kombinovaný	3141-1	101 731,00		75 507,00	26 224,00	200	140	1680	24544	24544
MC27M0001712	pánev smažící plynová	3141-1	168 509,00		125 419,00	43 090,00	180	257	3084	40006	40006
MC27M0001714	kotel varný	3141-1	149 642,00		111 376,00	38 266,00	180	228	2736	35530	35530
MC27M0001726	stůl chladicí dvousekcvý	3141-1	52 385,00		39 009,00	13 376,00	180	80	960	12416	12416
MC27M0001719	kuch. Stroj univerzální	3141-1	122 764,00		114 586,00	8 178,00	36	341	4092	4086	4086
MC27M0001733	elektrický kotel 150l	3141-2	603 808,00		492 402,00	111 406,00	80	1638	19656	91750	91750
MC27M0001734	elektrický kotel 150l	3141-2	603 808,00		492 402,00	111 406,00	80	1638	19656	91750	91750
MC27M0001735	elektrický kotel 100l	3141-2	402 539,00		328 296,00	74 243,00	80	1092	13104	61139	61139
MC27M0001740	elektrická pec TPE30	3141-2	106 343,00		86 728,00	19 615,00	80	289	3468	16147	16147
MC27M0001752	kombinovaná chladicí skřín	3141-2	69 463,00		56 951,00	12 512,00	72	208	2496	10016	10016
MC27M0001787	chladicí box vč. Chlad. Agregátu	3141-2	70 458,00		57 497,00	12 961,00	80	191	2292	10669	10669
MC27M0001788	chladicí box vč. Chlad. Agregátu	3141-2	70 458,00		57 497,00	12 961,00	80	191	2292	10669	10669
MC27M0001807	váha do 50kg	3141-2	61 238,00		16 689,00	44 549,00	240	195	2340	42209	42209
	Multifunkční pánev	3141-2	721 498,80		20 044,00	701 454,80	144	5011	60132	641 322,80	641322,8
	kráječ chleba	3141-2	71 594,64		1 992,00	69 602,64	144	498	5976	63626,64	63626,64
	sporák plynový	3141-2	73 996,69		2 056,00	71 940,69	140	514	6168	65772,69	65772,69
	kuchynský robot	3141-2	252 761,23		7 024,00	245 737,23	140	1756	21072	224665,23	224665,23
	chladicí vitrina	3141-2	65 241,13		1 816,00	63 425,13	140	454	5448	57977,13	57977,13
	el. vozík	3141-2	71 223,98		1 980,00	69 243,98	140	495	5940	63303,98	63303,98
	gastro technologie	3141-2	401 516,47		10 000,00	391 516,47	157	2500	30000	361516,47	361516,47



Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Ďáblice, U Parkánu 17

Odpisový plán na rok 2021 od března

inventární číslo	název	středisko	PC	zůstatková cena v době převodu	oprávka k 31.12.2020	zůstatková cena k 31.12.2020	navrhovaná doba používání v měsících	měsíční odpis	odpis rok 2021	předpokládaná zůstatková cena k 31.12.2021	k odpisu v dalších letech
022-SJ-0001	Konvektomat	3141-1	220 833,00		45 723,00	175 110,00	200	931	11172	163938	163938
022-EU-0001	Interaktivní pomůcka MŠ *	3111-EU	99 500,00		85 407,00	14 093,00	20	1762	14093	0	0
022-IT-001	Server škola	3113	476 159,00		295 224,00	180 935,00	60	3770	45240	135 695,00	135 695,00
	diskové pole	3113	119 064,00			119 064,00	60	1985	19850	99 214,00	99 214,00
022-UP-001	čisticí podlahový stroj	3113	81 817,00		25 829,00	55 988,00	120	518	6216	49 772,00	49 772,00
MC27M0002784	interaktivní tabule HITACHI	3113		57 412,00	28 608,00	28 804,00	60	600	7200	21 604,00	21 604,00
MC27M0003359	knihovna v ZŠ	3113		356 427,00	47 667,00	308 760,00	240	1354	16248	292 512,00	292 512,00
MC27M0003362	kuchyňská linka, dvířka bílá krémová	3113		53 315,00	7 137,00	46 178,00	240	203	2436	43 742,00	43 742,00
MC27M0003361	kuchyňská linka, bílé lamino	3113		80 565,00	10 776,00	69 789,00	240	306	3672	66 117,00	66 117,00
MC27M0003360	kuchyňská linka, bílé lamino	3113		52 367,00	7 005,00	45 362,00	240	199	2388	42 974,00	42 974,00
MC27M0003661	vstupní brána do zahrady ZŠ	3113		54 315,00	7 239,00	47 076,00	240	206	2472	44 604,00	44 604,00
MC27M0003662	skříňky v ředitelně	3113		44 455,65	5 943,00	38 512,65	240	169	2028	36 484,65	36 484,65
MC27M0003663	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003664	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003665	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003666	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003667	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003668	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003669	atypická lavice s knihovnou	3113		40 850,90	5 445,00	35 405,90	240	155	1860	33 545,90	33 545,90
MC27M0003670	stůl v ředitelně	3113		89 965,70	11 982,00	77 983,70	240	342	4104	73 879,70	73 879,70
MC27M0003671	elektroměrový rozvaděč RE1-400A	3113		134 112,00	17 988,00	116 124,00	240	509	6108	110 016,00	110 016,00
MC27M0002862	myčka nádobí S105 ABT	3141-2		153 806,82	36 456,00	117 350,82	120	1087	13044	104306,82	104306,82
MC27M0002863	chladicí vitrína samoobslužná	3141-2		94 820,75	12 714,00	82 106,75	240	360	4320	77786,75	77786,75
MC27M0002863	chladicí vitrína samoobslužná	3141-2		94 820,75	12 714,00	82 106,75	240	360	4320	77786,75	77786,75
MC27M0002864	myčka tunelová RM - CT 160 ABT	3141-2		271 802,32	36 435,00	235 367,32	240	1032	12384	222983,32	222983,32
MC27M0002865	tunel sušení RM CTTA	3141-2		108 847,07	14 601,00	94 246,07	240	413	4956	89290,07	89290,07
MC27M0002866	filtrace vody - osmóza	3141-2		64 527,37	8 652,00	55 875,37	240	245	2940	52935,37	52935,37
MC27M0002867	stůl koncový výstupní z myčky	3141-2		71 756,25	9 845,25	61 911,00	240	272	3264	58647	58647
MC27M0002868	výdejní konstrukce, nerez plech	3141-2		616 542,05	82 647,00	533 895,05	240	2342	28104	505791,05	505791,05
MC27M0002871	profesionální chladicí stůl 2sekcový	3141-2		61 124,15	8 205,00	52 919,15	240	232	2784	50135,15	50135,15



Základní škola a mateřská škola, Praha 8 - Āblice, U Parkánu 17

Odpisovy plan na rok 2021 od března

inventarnı číslo	nazev	středisko	PC	zustatkova cena v dobe převodu	opravka k 31.12.2020	zustatkova cena k 31.12.2020	navrhovana doba používanı v mesıcıch	mesıcnı odpis	odpis rok 2021	předpokládana zustatkova cena k 31.12.2021	k odpisu v dalšıch letech
MC27M0002872	kondenzacnı digestoř nerezova stul rohovy valeckovy vystupnı, nerez	3141-2		54 207,50	7 272,00	46 935,50	240	206	2472	44463,5	44463,5
MC27M0002873		3141-2		53 193,32	7 143,00	46 050,32	240	202	2424	43626,32	43626,32
022-ST- 003	Polka (010264)	3113		54 231,01	9 210,68	45 020,33	180	268	3216	41 804,33	41 804,33
022-ST- 004	Storks nest (138401M)	3113		68 003,24	11 756,64	56 246,60	180	335	4020	52 226,60	52 226,60
022-UP-0001	cstıcı podlahovy stroj	3111	66 537,90		16 174,95	50 362,95	120	466	5592	44770,95	44770,95
MC27M0000384	nabytek sestava Vlabo dub	3113	54 020,50		43 060,00	10 960,50	120	102	1224	9 736,50	9 736,50
MC27M0000385	nabytek sestava Vlabo 10 dilu	3113	51 701,40		41 219,40	10 482,00	120	97	1164	9 318,00	9 318,00
	interaktivnı tabnule HITACHI	3113	69 708,10		8 535,00	61 173,10	120	566	6792	54 381,10	54 381,10
	Dataprojektor - Fy - Che	3113	51 909,00		0,00	51 909,00	60	866	10392	41 517,00	41 517,00
	Klavrnı křıdlo	3113	150 000,00		0,00	150 000,00	120	1250	15000	135 000,00	135 000,00
	PASCO staveb. SENS. WIRELEss	3113	42 555,70		0,00	42 555,70	120	355	4260	38 295,70	38 295,70
	laboratornı stul žakovsky	3113	58 556,74		0,00	58 566,74	120	488	5856	52 710,74	52 710,74
	laboratornı stul žakovsky	3113	58 556,74		0,00	58 566,74	120	488	5856	52 710,74	52 710,74
	laboratornı stul žakovsky	3113	58 556,74		0,00	58 566,74	120	488	5856	52 710,74	52 710,74
	laboratornı stul žakovsky	3113	58 556,74		0,00	58 566,74	120	488	5856	52 710,74	52 710,74
	laboratornı stul žakovsky	3113	58 556,74		0,00	58 566,74	120	488	5856	52 710,74	52 710,74
	katedra - ucebna F CH	3113	273 399,50		0,00	273 399,50	120	2279	27348	246 051,50	246 051,50
	digestoř - ucebna F CH	3113	101 434,30		0,00	101 434,30	120	846	10152	91 282,30	91 282,30
	vestavna skřıř - ucebna F CH	3113	123 008,60		0,00	123 008,60	240	513	6156	116 852,60	116 852,60
	vestavna skřıř - ucebna F CH	3113	266 877,60		0,00	266 877,60	240	1112	13344	253 533,60	253 533,60
	kovova vestavna skřıř - ucebna F - CH	3113	175 764,60		0,00	175 764,60	240	732	8784	166 980,60	166 980,60
celkem						5900136,89		52654	531619	5368517,89	5368517,89

v Praze

vypracovala: Eva Malkova



schvalil 22. března 2021

Mgr. Josef Buchal, ředitel školy